DIÁRIO OFICIAL DE BROCHIER
Prefeitura Municipal de Brochier - RS

Diário criado pela Lei Municipal nº 1.947/2025
www.brochier.rs.gov.br

2 Edição nº 132/Ano 2025

Diário Oficial Eletrônico de Brochier/RS - Lei Municipal nº 1.947/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE BROCHIER

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

PORTARIA N° 07133/2025

CONCEDE ANUÊNIOS AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, no seu artigo
61, inciso VIII, CONCEDE ANUÊNIOS aos servidores abaixo relacionados:

NOME ANUÊNIOS

ANDRÉA CRISTIANE SCHERER 21

BRUNA WALTER DE CAMPOS DE LIMA 03

CARINE KLEIN FÜHR 05

CÍNTIA MARTINS 05

CLEIDI NARA KOCH SCHREINER 21

DAIANA TONIETTO 05

DÉLCIO VANILDO DE ANDRADE 09

ELISABETE C. MENEZES DA ROCHA 05

FABIANA CHERON SCHERER 07

ILAINE HENZEL 24

JOANA INÊS KLEIN 05

LUANA ALIDA FELIN 07

MARA ANA DA SILVA 10

MARRIETE LUCAS MARQUES 12

PRISCILA DA SILVA ALVES 05

VIVIANE CRISTINA COLLING 07

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 30 DE SETEMBRO DE 2025.

JOSÉ HENRIQUE DAPPER

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

ANÉSIO SILVIO SCHERER

Sec. Mun. Administração e Fazenda

Publicado por: Máglia Tamires Sarmento
Código identificador: 5a41c600-671f-4191-90d3-38eafc97424b

DIÁRIO OFICIAL DE BROCHIER
Prefeitura Municipal de Brochier - RS

Diário criado pela Lei Municipal nº 1.947/2025
www.brochier.rs.gov.br

2 Edição nº 132/Ano 2025

Diário Oficial Eletrônico de Brochier/RS - Lei Municipal nº 1.947/2025